
kupní SRILOUVä č. 374/18

uzavřená podle zákona 5. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „smlouva")

mezí

Národní informační a poradenské středisko pro kulturu (NIPOS)
Státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR,
zřizovací listina čj. 52761/2013 ze dne 18. 11.2013
Se sídlem; Fügnerovo náměstí 1866/5, 120 21 Praha 2
IČ: 14450551
NIPOS není plátcem DPH
Zastoupené: Mgr. Lenkou Lázňovskou, ředitelkou
Číslo účtr
Kontaktní pracovník; Ing. Jaroslav Ševčík 
Telefon; 221507926, 778702377 
E-mail; sevcik@nipos-mk.cz

(dále jen „objednatel“)

a

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
Se sídlem: Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, PSČ 140 00
Zastoupený(á): Petrem Pánkem, prokuristou a Daliborem Lukešem, prokuristou
Osoby oprávněné jednat ve věcech této kupní smlouvy; Jiří Petřík a Dalibor Lukeš,
prokuristé společnosti
IČ: 24207519
DIČ: CZ24207519
ID datové schránky:
Bankovní spojení;. ----- . ^
Praha TI
Číslo účtu: — r-----------
Telefon: 241 405 297
E-mail: info.cz@softwareone.com
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
188674

(dále jen „dodavatel") 

společně také jako „smluvní strany"

Stránka 1 z 6

mailto:sevcik@nipos-mk.cz
mailto:info.cz@softwareone.com


r-

Th-.

Národní informační a poradenské středisko 
pro kulturu
Fügnerovo náměstí 1866/5 
120 00 Praha

Datum vystavení 07,12.2016
DÜ2P 07.12,2016
Číslo zákazníka CZ-SCU-100544
DIČ Dodavatele CZ24207519
Vaše reference OBJ: 374/16
Vaše reference 2 JAROSLAV Ševčík

Reference Win Svr+CAL
Číslo objednávky CZ-SCO-108052
Account Manager Lukas Libansky
Kontaktní osoba Jana Cudejkova
E-Mail jana.cudejkova@softwareon8.com
IČO Zákazníka 14450551

Faktura C2-PSI-007178

Fakturační adresa Poštovní adresa Adresa držitele licence

Národní informační a poradenské středisko 
pro kulturu
Fügnerovo náměstí 1866/5 
120 00 Praha

Národní Informační a poradenské středisko 
pro kulturu
Fügnerovo náměstí 1866/5 
120 00 Praha

Národní informační a poradenské středisko 
pro kulturu
Fügnerovo náměstí 1866/5 
120 00 Praha

Řádek Part Number
Popts produktu 
Výrobce

Licenční
program

Cenová
hladina

Jazyk

Typ licence Verze

Datum odesláni 

OS ftßnoistvi
Jednotková Sazba 

cena bez DPH DPH %
Celkem bez DPH 

_________ [C2K)
9EA-00270

R18-05173

Windows Server DaíaCeníer Core 2 Líc Core Líc 
Academie License
Microsoft SELECTE LEVEL A LtC
Windows Server User CAL only 
Academie License
Microsoft SELECTE LEVEL A L!C

SL 07.12.16

2016 Non-Specific 
SL 07.1216

3’955.00

2016 Non-Specific 80 151.00

Celková částka bez DPH 
21% DPH
Celková částka s DPH

63’280.00

12'080.00

75’360.00
15'825.6D
91*185.60

Splatnost

Banka
30 dní. 06/01/17

í-i-pMM.ni.nřa poradenská; '■
: .'i.i L.ulíuru

F. ir . • ■;-m. 5, 120 21 Pra: •

L • -H

. Vyř.:

Sořtv-areONE Czech Republic s r o 140 00 Prana 4
Vyskočilova 1461/?.a Czech Republic
Registi’ova no pod čistem C188674 u /yiéstského soudu v Praze

Ph:H4?0241 405297 iČO:24207519
aCCZ24207519

inro.cz@sořtw3'’eonR.con'
vMw.sofhva''eone.con’’

r.'- ’

mailto:jana.cudejkova@softwareon8.com


Předimit piRini
Zakázka evidována na el. tržišti Tendermarket pod 5.: T004/16V/00043269

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka zboží, které je specifikováno 
v příloze č. 1 této smlouvy. Příloha je nedílnou součástí smlouvy.
Dodání předmětu plnění zahrnuje úplnou a bezvadnou dodávku, včetně 
dopravy do místa plnění a případných dalších poplatků.

2. Objednatel se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu 
podle článku II. 1 této smlouvy.

li.
Kypní eerifii

1. Celková kupní cena za předmět plnění je stanovena dle nabídky na tržišti ve 
výši 75 360.00 Kč bez DPH;
DPH: 15 825,60 Kč.
Celkem cena s DPH: 91 185,60 Kč
Kupní cena zahrnuje veškeré poplatky, Jež vyplývají ze zadání nebo jsou ze 
zákona vyžadovány (j®ko recyklační, autorský, za dopravu a další).

2. Kupní ceny za Jednotlivé položky předmětu plnění Jsou uvedeny 
v příloze č. 1.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou (nepřekročitelnou), kterou lze měnit 
pouze v případě změny zákonné sazby DPH nebo změny povinné osoby 
k dani podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

iíL
Dobu ® míst® pininf, dodsieí podmísiky

1. Místo plnění; Fügnerovo náměstí 1866/5,120 21 Praha 2
2. Termín plnění: dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění objednateli 

nejpozději do 10 kalendářních dnů po objednávce učiněné po vyhodnocení 
nabídek.

3. Dodavatel se zavazuje předem informovat objednatele o termínu a čas© 
dodání. Kontaktní osobou objednatele Je: Ing. Jaroslav Ševčík

Mail: sevcík@nipos=mk.cz 
Telefon: 221507926,778702377

Osoba pověřená převzetím a kontrolou předmětu plnění je: Tomáš Bašus
Mail: basus@nípos-mk.cz
Telefon;221607901,778702389

4. Dodávka předmětu plnění bude považována za realizovanou Jejím 
převzetím objednatelem a podpisem dodacích listů zástupci obou smluvních 
síran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacích listů zůstane objednateli a 
druhé vyhotovení bude předáno dodavateli.

5. Objednatel nabývá vlastnická práva k předmětu plnění, Jakmile je mu předán 
po potvrzení dodacího listu.

Stránka 2 z 6



IV.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněnou kompletní dodávku předmětu plnění bude 
provedena bezhotovostním platebním převodem na základě daňového 
dokladu (dále jen „faktury") vystaveného dodavatelem a dodaného 
objednateli po převzetí předmětu plnění podle článku III. této smlouvy. 
Přílohou faktury bude zástupci obou smluvních stran podepsaný dodací list 
potvrzující, že předmět plnění byl dodán objednateli v požadovaném 
množství a kvalitě.

2. Dodavatel uvede úplný název SW na faktuře nebo dodacím listě včetně 
verze a jazykové mutace dle
(https://www.microsoit.com/cze/legalnisoflware/ochrana-prav/legalita-
softwaru.aspx)

3. Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat náležitostí stanovené 
právními předpisy a dále vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a 
celkovou cenu předmětu plnění včetně DPH.

4. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel není plátce DPH,
5. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného 

doručení objednateli na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.
6. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné 

finanční částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.
7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit 

dodavateli bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené 
touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena 
kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh 
předmětu plnění než dohodnutý v této smlouvě nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je povinen 
v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. 
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 
lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené 
nebo nově vystavené faktury objednateli.

8. Platba bude realizována v Kč na základě předložené faktury.
9. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

Vady
1. Dodavatel Je povinen dodat předmět plnění v množství, druhu a jakosti dle 

zadávací dokumentace veřejné zakázky a této smlouvy včetně podmínek 
pro přepravu do místa dodání. Objednatel je povinen dodaný předmět plnění 
převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v článku V. 1 této smlouvy, jedná 
se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu předmětu 
plnění. Objednatel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich 
zjištění.

3. Zjistí-li objednatel vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již pn 
dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od této smlouvy odstoupit. 
To platí i při dodání jiného druhu předmětu plnění. Odstoupení od této 
smlouvy bezodkladně objednatel písemně oznámí dodavateli.

Stránka 3 z 6

https://www.microsoit.com/cze/legalnisoflware/ochrana-prav/legalita-


.A

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které objednatel 
zjistí až po převzetí dodávky, je dodavatel povinen odstranit nejpozději 
do 7 pracovních dní od oznámení reklamace. Dodavatel odstraní vady 
bezúplatně dodáním náhradního předmětu plnění v požadovaném množství 
a jakosti. Obdobně postupuje dodavatel i v případě, nevyužije-li objednatel 
svého práva na odstoupení od této smlouvy podle článku V. 3 této smlouvy.

5. Dodáním náhradního předmětu plnění podle článku V. 4 této smlouvy není 
dotčena odpovědnost dodavatele za případnou škodu.

VI.
Záruční podmínky

Na dodávku je dodavatelem poskytnuta záruka za jakost, která zaručuje, že předmět 
plnění bude odpovídat požadované technické specifikaci a bude prosté vad po dobu 
24 měsíců. Doba záruky počíná běžet ode dne dodávky předmětu plnění podle článku 
III. této smlouvy.

Vil.
Sankce

1. Dodavatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení
za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně 
fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše 
sankce je omezena maximálně do výše ceny plnění za předmět plnění bez 
DPH podle článku II. 1 této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu
za nedodržení termínu dodání předmětu plnění dle této smlouvy, 
a to ve výši 0,05% za každý i započatý den prodlení. Výše sankce 
je omezena maximálně do výše ceny plnění za předmět plnění bez DPH 
podle článku 11.1 této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu
za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a 
to ve výši 0,05% za každý i započatý den prodlení. Výše sankce 
je omezena maximálně do výše ceny plnění za předmět plnění bez DPH 
podle článku II. 1 této smlouvy.

4. Úrok z prodlení je splatný do 21 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné 
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to 
na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

5. Smluvní pokuta podle článku VII. 2 a VII. 3 této smlouvy je splatná 
do 21 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná 
výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany 
uvedený v písemné výzvě.
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany 
na náhradu škody.

Vlil.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí občanským zákoníkem.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy dle V.3.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek 

dodavatele vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání.

Stránka 4 z 6



IX.
Řešení sporů

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.
4. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., (občanský soudní řád) se strany této 

smlouvy dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně 
ve sporech z této smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná 
příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský 
soud v Praze, v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud. 
Obvodní soud pro Prahu 4.

X.
Odpovědnost za škody

Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským
zákoníkem.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních 
stran.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, 
očíslovanými dodatky odsouhlasenými oprávněnými osobami obou 
smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah 
založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, 
ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
1 obdrží objednatel a 1 dodavatel.

Příloha č. 1; Specifikace předmětu smlouvy včetně cen

V Praze dne: v Praze dne: 25.11.2016

c 0)
■Dcn
o __
Q- 3 o

C 2 ^

.n cd
, 2 'i

13 T- 
I ±1 Cvi

>o
^ O

ČL ^ •
eMgr. Lenka Lázňovská - řediteSí| I o

' ‘ ^ c « g
*o c 
o O)

•cd LU

Jiří Petřík a Dalibor Lukeš, prokuristé

Stránka 5 z 6



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu pkěm' zakázky

Part Number Nizev Počet
Jednotítová prodaní 

cena CZK
Cena prodejní 

ctfkem
9EA-00270 Wi nSvrDCCore 2016 SNGL MVL 2Uc CoreUc 16 3 955,00 Kč 63 280,00 Kč

RlS-05173 WinSvrCAL2016 SNGLMVL UsrCAL 80 151,00 Kč 12 080,00 Kč

Celketn oena bezOPH 7536MDKČ

Hodnota 21«f>^ ISffi^^Kč

Celkem tona vEetnS DPH 91IÍ&GQKČ

Výše uvedená cena je zpracována Jako smluvníj pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 
néMady spojené s plněním veřejné zakázky.
Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou DPH.

Stránka 6 z 6




